- Esperto esterno, il parametro orario è di € 41,32 omnicomprensivo degli oneri a carico dello stato e del 

collaudatore.  
Il compenso lordo deve, comunque, essere contenuto entro il limite massimo previsto dall’Azione autorizzata ed 
ammessa al finanziamento e non potrà superare l’importo massimo di Euro 747,66 (settecentoquarantasette/66) 
omnicomprensivo di ogni onere fiscale e/o previdenziale previsto dalla vigente normativa. L’esperto dovrà provvedere 
in proprio alle eventuali coperture assicurative per infortuni e responsabilità civile.  
Si precisa che la liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato da atti di verbale/timesheet (da